& Fidem indubiam Praefentibus adhiberi.

Ann. D
JS34-

Hen. 8,

per

care.

Atque omnibus & fingulis Privilegiis, Difpenfationibus,Caufis,

Rationibus, Prxtextibus, Occafionibus , & alii> quibufcunque Ju-
ris & Fadti Rcmediis in genere vel in fpecie , iibi de Jure vel ab
Homine fub quacunque verborum ferie conceflis five conceden-

dis, aut alio quocunque modo competentibus iive competituris,

per quce effeaus didti Tradtatus , Ligx , Conventionis five Con-
clufionis, aut alicujus Articuli five Capituli in eifdem comprchenfi,
quomociolibet poflit impediri ,

palam publice & exprefse ex certa

Scientia & in vim Padti ac in Scriptis renunciare,

Et per Sacrofanfta Dei Evangelia jurare, atque in vim Padli

& in Verbo Regio Promittere, quod omnia & fingu'a Capitula

& Articulos in fupranominatis Tradtatu , Conventione & Conclu-
fione comprehenfa , fideliter bona Fide & omni cum effedtu olv.

fervabit & exequetur, & per Subditos Vafallos & Ligeos fuos

quatinus ipfos tangunt obfervari & exequi faciet

,

Ac Litteras fuas Patentes defuper fieri , ac Sigillo fuo Magno
propria fua Manu communiri figillari 6c fubfcribi, Tibique tradi

& deliberari in Prjefentia Notariorum Teftium , juxta & fecun-

dum vim formam & effedtum hujufmodi Traclatus, debito &
congruo exhibito Honore Requirendi & Interpellandi,

Ccteraque omnia & fingula Faciendi &c Expediendi quae circa

Confirmationem , Rcnunciationem 6c Juramenti Prceftationcm

hu-
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hujufmodi facienda & exequenda fuerint , etfi talia fint qus: Man-

datum de fe magis exigant fpeciale quam Praefentibus ell expres-

Promittentes infuper Nos bona Fide & in Verbo Regio omnia

&; iinguk' ,
quae per Te in PrxmilTis aut circa ea fada & expedi-

ta fuerint, Rata Grata & Firma perpetuo habituros.

In cujus rei Teltcmonium prxlennbus noltris Literis Manu no-

ftra propria fignacis SigiUum noftrum Magnum apponi mandavi-

mus.

Dat. apud Rcgia?ri mflram StriveUnge7t. Sexto Die Menfis Julii,

Anno Domini MiJleiimo Quingentefimo Tricefimo quarto, &
Regni nollri Vicefimo primo.

J A M E S R E X.

Sigillo avulfo

Pro Univerjitate Cantabrigia de Licentia concejfa.

REX omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod, de Gratia nolba fpeciaii ac ex certa Scientia

& mero Mofu noflris, Conceirimus & Licentiam Dedimus, ac

per Prxfentes Concedimus & Licentiam Damus pro Nobis &
Hueiedibus noftris, Diledis Nobis in Chrifto Cancellario Magiftris

(^ Scolanhuf Umverfitatis nofir^ Cantebrigia
,

Quod IpU & Succetfores fui imperpetuum , per eorum Scriptai

fub Sigillo Cancellarii di£l.E Univerfitatis figillitaj de tempore m
tempus, Aflignent Lligant & pro perpetuo fe,

& infra Univerlitatem noftram priBdiclam perpetuo Manentes &
InhaDitantes, Tres Stationarios & Librorum Imprejfores feu Vendi-

tores tam Alienigenas & Natos extra Obedientiam noftram , tam
condudlitias quam proprias Domus habentes & Tenentes

,

Qji quidem Stationarii five Imprejforcs Librorum in forma prx-

diifta alTignati & eorum quilibet, omnimodos Libros, per prxdi-

dos Camellarmm vel ejus Vices gerentem & Tres Doiiores ibidem

approbatos feu impoilerum approbandos , ibidem Imprimere,

£t tam Libros illos quam alios Libros ubicumque,tam infra quam
extra Regnum noftrum, Impreflbs, fic, ut praedicitur, pEr didos

Cancellarium feu ejus Vicemgerentem &c Tres Doilores ibidera ap-

probandos , tam in eadem Univerfitate quam alibi infra Regnum
noftrum ubicunque placuerint , * Venditioni exponere licice valeant

feu valeat & impune,
£t quod iidem Stationarii five Impreflores, etiam extra Obe-

dienciam noftram oriundi ut prxdicitur, & eorum quilibet, quam-
diu infra Univerfitatem pr.cdidam Moram traiverint, & Negotio
prxdido intendantjin omnibus & per omnia tanquam fideleiSub-

dici & Ligei noftri reputencur habeancur & pertradentijr, ac qui-

libec eorum habeatur & pertractecur , ac omnibus & fingulis Li-

bertacibus, Confuetudinibus, Legibus & Privilegiis gaudere poflit,

ac Lott Hc Scott, Ta;:a Tallaigia, & alias Confuetudines & Im-
policiones quafcamque, non aliter nec alio modo quam cxceri h-

deies Subditi & Ligei noftri Nobis folvunc & contribuunt, fol-

vant & contribuant,

Aliquo Scatuto, &c.
Provifo femper quod didli Stati«narii five hnfrejfores extra Obe-

dientiam noftram fic ut prasmittitur otiundi, omnia & omniriio-

da Cuftumas, Subfidia & alia Dcvcria pro Rebus & Mercandifis

fuis, extra vel inba Regnum noftrum Lducendis five Inducendis,

Nobis debica , de tempore in tempus folvant prout Aiienigenae

Nobi.-; folvunc & non aiicer.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud We^monafterium ^ vicefimo Die Julii.

Ver Breve Je Privato Sigillo.

Pro jirchiepifcopo EborHnt.

1. D. R ^^ omnibus ad quos, &c Salutem.

ia' rV Inspeximus Cartam Domini E. nuper Hegis Anglia

16. ^«'«''' Avi noftri fadtam in hoEC verba

,

,;j_ Edivardus , Dei Gratia, Rfx Anglia (^r Francia e^ Dominus

j8. Wberxia: Archiepifcopis, Epifcopis, Abbatibus, Prioribus, Duci-
bus, Comitibus, Baronibus, Jufticiariis, Vicecomitibus, Pncpofi-

tis, Miniftris, & omnibus Ballivis & Fidelibus fuis , Salutem.

Sciatis quod Nos, de Gratia noftra fpeciali , Concellimus, pro

Nobis & Haeredibus noftris, quantum in Nobis eft, WiUielmo
Archiepifcopo Eborum,
Quod Ipfe, & Succeftbres fui Archiepifcopi Eborum imperpe-

tuum, habeant, per Ballivum fuum, vel per Baliivos iuos , Re-
tornum omnium Brevium, Mandatorum, Prxcepiorum, & Bil-

larCim noftrorum Hxredum & Succeiforum noftrorum , necnon
omnimodarum Summonitionum de Scaccario noftro & Hnere-
dum noftrorum & aliorum Extraftuum quorumcumque , Exe-
quendorum infra vel fuper omnia & fingula Dominia, Terras,
Tenementa & Feoda didti Archiepifcopi & Succeflbrum fuorum

,

tam ad SeiSam noftram Haeredum & Succeflbrum noftrorum,
per Nos Haeredes vel Succeflbres noftros conjundlim cum aliis

Perfonis vel alia Perlona quam ad Sedtam alterius cujufcumque
profequendorum

,

Et omnimodas Executiones Brevium , Mandatorum , Praccepto-
rum , Billarum, Summonitionum & Extraiftuum praedidrorum

,

ita quod nuUus Vicecomes Ballivus vel alius Minifter nofter Hae-
redum vel Succeflbrum noftrorum Dominia, Terr^s, Tenemen-

ta, vel Feoda praedida ingrediatur ad aliquod Officium ibidem Ann.U.

faciendum, nifi in Defedtu ipfus Arcbieptfcopi vel Succefforum ^^'i)"

fuorum vel Ballivi fui aut Ballivorum fuorumi

,

^'"'' '

Et quod idem Archiepifcopus & Succelfores fui praedidli imper-
petuum habeant omnimoda Bona & Catalla omnium Hominum
& Tenencium fuorum, tam Refidentium quam non Refidentium,
ac aliorum Refidentium quorumcumque, infra vel fupcr omnia
& fingula Dominia, Terras, Tenementa & Feoda prxdidta pro
Proditione, Felonia, Contemptu, Tranfgreflione, Debito, Com-
poto vel alia Occalione leu Caufa quacumque, tam ad Seftam
noftram Hxredum vel Succefforum noftrorum , per Nos Hsere-
des vel Succeffores noftros foios, vel per Nos, Hasredes vel Suc-
celTores noftros conjundtim cum aliis Perfonis vel aiia Perfona,
quam ad Sed:am alterius cujufcumque, Utlagatorum,
Ac etiam omniraoda Bona & CatJla omnium Hominum & Te-

nenrium faorum, tam Refidentium quam non Reiidentium prac-

didtorum Felonum de feipfis, ac aliorum Felonum & Proditorum
quorumcumque Fugitivorum Dampnatorum,
Ac omnia Bona & Catalia omnium hujufmodi Hominum &

Tenentium Refidentium & non Refidencium, ac aliorum hujuf-

modi Reiidentium quorumcumque , tam Confifcata quam Contif-
canda, ita quod fi aliquis hujufmodi Hominum vd Tenentium
Relidentium vel non Refidentium aut aliorum prxdidorum

, pro #»r»,,
quacuinque ' Felonia vel pro alia occatione vel caufa quacumqvje,

^^

Vitam vcl Membrum amittere debeat, vel Fugerit & Jiidicio fta-
^*^'

re noluerit, live Utlagatus fuerit, aut aliquod aliud Delidum vel

Forisfadtum , five aliquod aliud fecerit pro quo Bona & Catalla

fua perdere debeat, ubicumque Juftitia de eo inde fieri debeat, fi-

ve lit coram Nobis Haeredibus vel Succeflbnbus noltris, aut co-
ram Jufticiariis noftris Hoeredum vel Succtflbrum noftrorum ad
Placita coram Nobis Haeredibus vel Succefforibus noftris tenenda

afllgnatis, feu coram Juftitiariis de uno Banco vel de alio, vel

coram Nobis Haeredibus vel Succeflbribus noftris in Cancellaria

noflra Hasredum vel SuccefTorum noftrorum , aut coram Thefau-
rario & Baronibus de Scaccario noftro Haeredum vel SucceiTo-

rum noftrorum , feu coram Baronibus de Scaccario noftro Hsere-

dum vel SuccelTorum noftrorum, vel coram Senefcallo & Mare-
fcallo vel Clerico Mercati Hofpitii noftri Haeredum vel Succes-
forum noftrorum,aut coram Juftitiariis noftris Hseredum velSuc-
cefTorum noftrorum Itinerantibus, ad Communia Placita & Pla-

cita Coron^e vel ad Placita Foreltx vel coram Jufticiariis noftris

Hxredum vel Succeflbrum noftrorum ad Proditiones, Felonias,

Tranfgrefliones, vel alias Res quafcumque, tam ad Sedtam no-
ftram Hxredum vel Succeflbrum noftrorum

, quam aliorum quo-
rumcumque vel alterius cujufcumque audiendas & terminandas,

alTignatis, vel coram Jufticiariis nollris Hceredum vel SuccefTo-

rum noftrorum ad AlTifas Juratas & Certificaciones aut alias inqui-

fitiones quafcumque capiendas vel Gaolas Dcliberandas allignatis,

vel Cuftodibus Pacis noftrae Haeredum vel Succeflbrum noltro-

rum, ad Scatuta & Ordinationes de Artificibus, Latxjratoribus,

Servientibus & Vitellariis, ac etiam de Ponderibus & Menfuris,

confervanda Aflignacis, vel corarn quibufcumque aliis Orlicianis

ac Aliniftris noitris Haeredum & Succeflorum noftrorum, tam in.

Pr.t;fencia noftra Hxredum & Succeflbrum noftrorum, quam in

Abfentia noftra Haeredum & SucceiTorum noftrorum, & in om-
nibus aliis Locis & Placeis , finc ipfa Bona & Cacaila ipfius nuae

Archiepifcopi & Succeflorum fuorum prcediftorum.

Et quod bene liceat eidem Archiepifcopo & Succeflbribus fuis pet

fe aut Servientes feu Miniftrosfuos,abrqueimpedimentonoftriHse-

redum vel Succeflbrum noftrorum aut aliquorum aliorum OfEciario-

rum Jufticiariorum vel Miniftrorum noltrorum Haeredum vel Suc-
ceflbrum noftrorum,aut Vicecomit im,£f'caetorum Coronatorum,
Majorum,Ballivorum,ConftabuIariorum vel aliorum Miniftrorum

noftrorum Haeredum vel Succeflbrum noftrorum quorumcumque,
ponere fe in Seifinam de didis Bonis & Catallis ubicumque inventa

fuerint in omnibus & fin^ulis Cafubus llipradidris , & eadem Bona
& Catalla ad Opus & Proficuum ejufdem Archicpifcopi & Suc-
ceflbrum fuorum retinere, prouc Ofiiciarii Ballivi & Miniftri no-
ftri Hxredum vel Succeflbrum noftrorum, Bona & Catalla in

Manus noftras Hxredum & SucceflTorum noftrorum feifire pofTenc

vel deb>erent , fi ea prafnte nunc Archiepifcopo &c SuccefToribus fuis

pracdidis per Nos concefTa non fuiflent , licet Homines & Te-
nentes diili mnc Anhiepifcopi & SuccefTorum fuorum , tam Refi-

dentes quam non Relidences ac alii Refidentes hujufmodi quicum-
que , de Nobis Hxredibus vel SuccefiToribus noftris , vel aliqui

alid vel aliquibus aliis Perfona vel Perfonis alibi tenuerint vel eo-

rum aliquis tenuerit,& licet hujufmodi Homines & Tenentes Re-
fidences vel Nonrelidences feu alii quicumque Refidentes Viceco-

mites, Ballivi feu Mmiftri noitri Haeredum vel SuccefTorum no-

ftrorum , aut di£li Archiepijcopi vel SuccefTorum fuorum , vel ali-

cujus alterius Perfonae exiftant, feu eorum aliquis Vicecomes, Bal-

livus feu Minifter nofter vel SuccefTorum noftrorum, aut diiii

Archiepifcopi vel SuccelTorum fuorum , vel alicujus alterius Perfo-

nae exiftat

,

Et quod idem nunc Archiepifcopus & Succeflbres fui imperpe-

tuum habeant Thefaurum inventum , Wreccum Maris , Wayfe
& Straye in omnibus & lingulis Dominiis, Terris & Tencmcntii

& Feodis praedidis , & omncs Fines pro Tranfgreflionibus , Op-
prefTionibus , Extorfionibus , Deceptionibus , Confpirationibus,

Concelamentis, Regratariis & Forftallariis, Manutenentiis , Am-
bidextris, Falfitatibus, Efcapiis Felonum & Proditorum, ac Mef-
prifionibus quibufcumque, & omnes Fines pro Licentia Concor-
dandi, necnon omnimoda Amerciamenta, Redcmptiones , Exicus

Forisfados & omnimodas Forisfaduras , tam per Brevia noftra

Hjeredum & SuccefTorum noftrorum de Attiniiis Decies tantum

^ Pramunire facias adjudicatis & adjudicandis
, quam per omnia

alia Brevia & Mandata noftra Hxredum & Succeflbrum noftro-

rum quaecumque Annum, Diem, Streppum, Vaftum & Deo-
danda, ac omnia alia quK ad Nos Hsredes vel Succcflbres no-

ftros
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Ann. D. ftros pertinere poITent vel deberent, tam de diclis Anno, Diej

1534.. Vafto & Streppo, quam de Murdris, * Efcapiis Felonum , Rap-
Hen. S. tibus Mulierum, & Feloniis quibufcumque, de omnibus Homini-
•XIV. bus & Tenentibus tam Relidcntibus quam non Relidentibus &
5-4&. aliis Refidentibus quibufcumque prjedicftis, ac de Villatis & Hun-